
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 3 - 10.96    (11/99/Do) PI3-4110.DOC

Popis

ANTICORIT 87 je plně syntetický ochranný antikoroz-
ní prostředek bez obsahu ropných olejů vhodný jako
funkční a montážní kapalina na konzervaci systémů,
které nepoužívají ropné oleje. Obsahuje VCI - přísady
a proto je vhodný i pro dlouhodobou antikorozní
ochranu uzavřených systémů.

ANTICORIT 87 je určen pro vnitřní konzervaci vyso-
kotlakých oběhových čerpadel.

ANTICORIT 87 se chová k většině těsnících materiálů
neutrálně, zejména také vůči EP - elastomerům.

Použití

Aplikace prostředku ANTICORIT 87 se provádí napl-
něním systému tak, aby veškeré plochy, ložiska, ven-
tily, válce a ostatní zúžená místa, které mají být chrá-
něna, byla řádně smáčena. Film, který se vytvoří po
vypuštění, poskytuje antikorozní ochranu.

ANTICORIT  87 PI 3-4110

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Číslo barvy - 1,0 DIN ISO 2049

Hustota při 15 °C kg/m3 1007 DIN 51 757

Viskozita při 20 °C mm2/s 175 DIN 51 562

Viskozita při 40 °C mm2/s 55 DIN 51 562

Bod vzplanutí °C 245 DIN ISO 2592

Bod tuhnutí °C - 27 DIN ISO 3016

Neutralizační číslo mgKOH/g 8,5 DIN 51 558
Číslo zmýdelnění mgKOH/g 11,5 DIN 51 559

Antikorozní vlastnosti (plechy St 1405):
Klimatická komora cykly 8 DIN 50 017 KFW


